
 

 

PREFEITURA MUNICIPAL DE WANDERLEY 
ESTADO DA BAHIA 

Avenida Claudino Barreto Rios, 80 – Centro – Wanderley – Bahia 
Cep. 47.940-00 – Fone: (77) 3626-1122 – CNPJ: 13.348.479/0001-01 

 

 
## ATO EXTRATO DE CONTRATO Nº 051-2022 ## 
 
## TEX CONTRATANTE: Prefeitura Municipal De Wanderley – Estado Da Bahia. CNPJ Nº: 13.348.479/0001-01. CONTRATADA: 
Alimentar Comércio E Serviços Ltda. CNPJ Nº: 10.880.510/0001-54. OBJETO: Aquisição de Água Mineral Sem Gás, para ações de 
enfrentamento de emergência decorrente das fortes chuvas no município. VALOR GLOBAL: R$ 33.950,00 (Trinta e três mil, 
novecentos e cinquenta reais). DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: Unidade: 2105 - Projeto/Atividade: 2102- Ações de resposta a 
desastre - Órgão/ Unidade: 0201000 - Ação – 2105 - Elemento de despesa: 3390320100 - Fonte - 24. VIGÊNCIA: 22/02/2022 a 
23/05/2022. FORO: Comarca de Cotegipe – Bahia. 
 

##DAT Wanderley - Bahia, 22 de fevereiro de 2022. 
 
##ASS Fernanda Silva Sá Teles 
##CAR Prefeita Municipal 

 
 
  



 

 

PREFEITURA MUNICIPAL DE WANDERLEY 
ESTADO DA BAHIA 

Avenida Claudino Barreto Rios, 80 – Centro – Wanderley – Bahia 
Cep. 47.940-00 – Fone: (77) 3626-1122 – CNPJ: 13.348.479/0001-01 

 

 
## ATO EXTRATO DE CONTRATO Nº 052-2022 ## 
 
## TEX CONTRATANTE: Prefeitura Municipal De Wanderley – Estado Da Bahia. CNPJ Nº: 13.348.479/0001-01. CONTRATADA: 
Alimentar Comércio E Serviços Ltda. CNPJ Nº: 10.880.510/0001-54. OBJETO: Fornecimento de Kit Higiene Pessoal, Kit Limpeza E 
Kit Infantil, para ações de enfrentamento de emergência decorrente das fortes chuvas no município. VALOR GLOBAL: R$ 
165.085,00 (Cento e sessenta e cinco mil, oitenta e cinco reais). DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: Unidade: 2105 - Projeto/Atividade: 
2102- Ações de resposta a desastre - Órgão/ Unidade: 0201000 - Ação – 2105 - Elemento de despesa: 3390320100 - Fonte - 24. 
VIGÊNCIA: 24/02/2022 a 25/05/2022. FORO: Comarca de Cotegipe – Bahia. 
 

##DAT Wanderley - Bahia, 24 de fevereiro de 2022. 
 
##ASS Fernanda Silva Sá Teles 
##CAR Prefeita Municipal 

 
 
  



 

 

PREFEITURA MUNICIPAL DE WANDERLEY 
ESTADO DA BAHIA 

Avenida Claudino Barreto Rios, 80 – Centro – Wanderley – Bahia 
Cep. 47.940-00 – Fone: (77) 3626-1122 – CNPJ: 13.348.479/0001-01 

 

 
## ATO EXTRATO DE CONTRATO Nº 053-2022 ## 
 
## TEX CONTRATANTE: Prefeitura Municipal De Wanderley – Estado Da Bahia. CNPJ Nº: 13.348.479/0001-01. CONTRATADA: 
Alimentar Comércio E Serviços Ltda. CNPJ Nº: 10.880.510/0001-54. OBJETO: Fornecimento de Eletrodomésticos, para ações de 
enfrentamento de emergência decorrente das fortes chuvas no município. VALOR GLOBAL: R$ 50.700,00 (Cinquenta mil e 
setecentos reais). DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: Unidade: 2105 - Projeto/Atividade: 2102- Ações de resposta a desastre - Órgão/ 
Unidade: 0201000 - Ação – 2105 - Elemento de despesa: 3390320100 - Fonte - 24. VIGÊNCIA: 24/02/2022 a 25/05/2022. FORO: 
Comarca de Cotegipe – Bahia. 
 

##DAT Wanderley - Bahia, 24 de fevereiro de 2022. 
 
##ASS Fernanda Silva Sá Teles 
##CAR Prefeita Municipal 

 
 
  



 

 

PREFEITURA MUNICIPAL DE WANDERLEY 
ESTADO DA BAHIA 

Avenida Claudino Barreto Rios, 80 – Centro – Wanderley – Bahia 
Cep. 47.940-00 – Fone: (77) 3626-1122 – CNPJ: 13.348.479/0001-01 

 

 
## ATO EXTRATO DE CONTRATO Nº 054-2022 ## 
 

## TEX CONTRATANTE: Prefeitura Municipal De Wanderley – Estado Da Bahia. CNPJ Nº: 13.348.479/0001-01. 
CONTRATADA: Alimentar Comércio E Serviços Ltda. CNPJ Nº: 10.880.510/0001-54. OBJETO: Fornecimento de Kit Dormitório, 
Cobertor E Colchão, esse fornecimento é necessário para ações de enfrentamento de emergência decorrente das fortes chuvas no 
município. VALOR GLOBAL: R$ 53.614,00 (Cinquenta e três mil e seiscentos e quatorze reais). DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 
Unidade: 2105 - Projeto/Atividade: 2102- Ações de resposta a desastre - Órgão/ Unidade: 0201000 - Ação – 2105 - Elemento de 
despesa: 3390320100 - Fonte - 24. VIGÊNCIA: 24/02/2022 a 25/05/2022. FORO: Comarca de Cotegipe – Bahia. 
 

##DAT Wanderley - Bahia, 24 de fevereiro de 2022. 
 
##ASS Fernanda Silva Sá Teles 
##CAR Prefeita Municipal 


